ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

EDITAL Nº 61, DE 14 DE AGOSTO DE 2023.

 O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação e
Assistência Social, no uso das suas atribuições legais, e

 CONSIDERANDO as inscrições para o Programa Estadual A Casa é Sua, que ocorreram do dia
11 a 14 de abril de 2022, Resolve:

 PUBLICAR a listagem das 42 famílias selecionadas, destas 32 titulares e 10 suplentes, com
prazo para manifestação entre os dias 16 e 22 de agosto de 2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO TITULAR DATA NASCIMENTO

161 Santa Geni dos Santos 12/06/1981

133 Fabiana da Silva Francisco 03/11/1986

227 Aliana Leopoldina Dutra Pacheco 07/10/1991

225 Daniela de Souza 06/04/1992

127 Andriéli Olcheski Seabra 14/02/2001

231 Elisangela Ramires Ribeiro 31/05/1979

135 Ilena Jaboski 03/06/1979

177 Vitalina Ventura dos Santos 11/03/1960

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

183 Francine da Rosa 06/05/1987

81 Fransuelen Soares Costa 02/08/1991

186 Elton Gerson Soares dos Santos 03/09/1991

132 Daiane Martins Carneiro Cardoso 05/03/1995

239 Bruna Neres de Jesus 30/05/1996

104 Leda Maria Lonza Corrêa 02/12/1980

11 Andreia Soares Grespin 21/12/1981

67 Idair Antonio da Silveira 23/09/1989

176 Alessandra Maciel Nunes 15/03/1984

75 Sonia Salete Guillardi 07/05/1974

118 Michelle de Oliveira Pacheco 13/05/1985

144 Sebastião Preuss 01/08/1985

234 Fernanda Maria Reups Camillo 05/09/1986

131 Elder Barreto Abreu 17/12/1987

8 Marinês da Silva 17/05/1988

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

179
Ana Claudia Minosso Teixeira de
Azevedo 13/01/1989

58 Camila Inês Alves 07/05/1989

145 Mariana Maciel Giacomelli 30/01/1991

2 Djéssica Dalla Lanna do Nascimento 02/07/1991

242 Dener Silva Lopes 01/12/1994

201 Noeli Scaion 15/03/1970

202 Valdomiro Dias de Freitas 18/01/1953

169 Lucidio Amorim de Oliveira 16/05/1956

151 Maria Jussara Barreto Nunes 31/01/1957

 INSCRIÇÃO SUPLENTE DATA NASCIMENTO

241 Albina Maria Marchetto 01/03/1958

63 Sonia Maria Piva 03/12/1959

188 Rosa Marli Duarte 14/02/1971

90 Valdir Vargas dos Santos 13/04/1972

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

120 Carla Silva da Silveira 05/01/1973

79 Monicla Santiago Cardoso 02/04/1990

51 Andreline Graziele Beckstein 17/09/1993

140 Pablo Gomes dos Santos Silva 08/06/1995

155 Lecir Dornelles de Lima 22/11/1969

123 Rodrigo Branquiel 06/04/1985

 Informações poderão ser obtidas através do telefone (54) 997054445 no Departamento de
Habitação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 14 de agosto de 2023.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 14 de agosto de 2023

Rafael Gustavo Portolan Colloda
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300